Czynsz za najem lokalu podlega corocznej  waloryzacji  począwszy od 2022 roku,  w wysokości4.
określonej  wskaźnikiem publikowanym przez Prezesa GUS, stosownie do art.5 ustawy z dnia 21
sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U.z 2020r. poz. 1990 z późn.zm.).

Wadium w następującej wysokości:1.

- za lokal 26 C - 1728,0 złotych (słownie: jeden tysiąc siedemset dwadzieścia osiem złotych    00/100),

- za lokal 29 D - 1728,0 złotych (słownie: jeden tysiąc siedemset dwadzieścia osiem złotych    00/100),

https://www.brzesko.pl/

należy wpłacać na konto nr: 18 8591 0007 0100 0902 1786 0006, najpóźniej do dnia 24 maja
2021r. (wpłaty należy dokonać w taki sposób,
aby  w  dniu  24  maja  2021r.  wymagana  kwota  znajdowała  się  na  wskazanym  rachunku